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Faststillelseintyg

Undertecknad styrelseordférandet i Brandbee Holding AB intygar harmed dels att denna kopia av
arsredovisningen dverensstdmmer med originalet, dels att resultat- och balansrakningen samt
koncernresultat- och koncernbalansrakningen faststéllts pa ordinarie arsstdmma

Stamman besl6t ocksa att godkanna styrelsens férslag till resultatdisposition i moderforetaget

Ort och datum

Jonas Litborn
Styrelseordférande
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Foérvaltningsberittelse

Allmant om verksamheten
Koncern

Brandbee-koncernen bestar idag av fyra rorelsedrivande bolag Brandbe Holding AB, Brandbee AB,
StudentCompetition International AB, Videobur Sthim AB samt intressebolaget CR Ventures AB
(publ) som ags till 21,8%.

BrandBee erbjuder en komplett I6sning for att stédja féretag i sin digitala marknadsféring. Lésningen
innefattar allt fran att skapa innehall till att annonsera, optimera och rapportera. Bolagets
molnbaserade IT-verktyg bidrar till att BrandBee kan leverera l6sningar bade snabbt och
kostnadseffektivt. BrandBee ska vara det sjélvklara valet for féretag som vill stérka sin
kommunikation pa ett kostnadseffektivt satt. Malet ar att ta en marknadsledande position i Sverige
och att pa langre sikt etablera sig som en stark aktor pa den globala marknaden. Detta genom att ha
tekniken som nav i verksamheten och pa sé vis sékerstélla att Bolaget &r snabbfotat och kan hélla
korta produktionstider, vilket gynnar saval kunderna som Bolagets mdjlighet att generera intékter.

BrandBee mojliggor for foretag att marknadsfora sig online pa ett enkelt och kostnadseffektivt satt.
BrandBees samlade erbjudande mot marknaden tacker hela kedjan fran analys, strategi och
produktion av innehall till annonsering, optimering, hantering av inkommande leads och rapportering.
BrandBee erbjuder bade tjanster via sin digitala plattform och rena konsulttjanster. Pa den digitala
plattformen far kunden ett konto och tecknar ett abonnemang efter behov. Nar anvéndaren har loggat
in erbjuds denne ett urval av videomallar med mdjligheten att kdpa till annonsering pa YouTube. En
videomall innehaller ramverket for hur videon ska utformas gallande struktur och bildvisningar.
Manga element gar samtidigt att redigera, exempelvis farger och musik, sa att videon kan anpassas
efter kundens preferenser. Det finns dven mojlighet att bestélla helt kundunika videomallar efter
féretagets egna grafiska profil. Efter att kunden har skapat videomaterial fran plattformen hjalper
BrandBee kunden att skapa en landningssida och annonsera i de bast lampade kanalerna (YouTube,
Facebook, Instagram, Google Ads osv.). Genom att lata BrandBee skéta hela jobbet fran design till
annonsering och rapportering ges kunden majlighet att fokusera pa det de &r bast pa.

Bolaget har fortsatt arbeta hart med att 6ka forsaljningen och intékterna fér samtliga av Brandbees
produkter. Dock har marknaden till foljd av Covid-19 pandemin inneburit att foretag bromsar sin
marknadsféring. Da bolaget utvecklar molnbaserade tjanster inom det omradet ser styrelsen att
bolaget kommer vara i behov av kapitaltillskott under innevarande ar for att dels fortsatta
vidareutveckla plattformarna under ar 2021.

Mojliga vagar framat ar bland annat fortsatt forvarv av bolag som passar in i Brandbees affarsmodell.

Moderbolaget

Moderbolaget Brandbee Holdign AB med sate i Stockholm &ger dotterbolagen Videobur Sthim AB
(org.nr. 556944-4903), Student Competitions AB (559238-7426), Brandbee AB (org.nr. 556852-0042)
till 100% och 21,8 % av intressebolaget Cloud Republic AB (publ) (5656979-1477). Moderbolaget
verkar som holdingbolag till dotterbolagen.
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VD har ordet

Brandbee har sannerligen rivstartat 2021. Dels har vi fardigstallt bolagets mycket efterlangtade

videoplattform, Videoburst, dels har vi lagt ett bud pa att férvarva fyra bolag fran CloudRepubilic.
Jag tankte ta tillfallet i akt att belysa hur det har lagger grunden for det nya och starkare Growth
Marketing bolaget, Brandbee.

Nya VideoBurst-plattformen har en helt ny battre video motor och funktionalitet fér att automatisera
en stor del av produktionen av video. Plattformen bygger pa videomallar som inkluderar AR,
Greenscreen och den senaste renderingsteknologin. Tjansten lampar sig utméarkt for online-shopping.
| samband med lanseringen av nya Videoburst har vi kompletterat bolaget med nya saljare. | nasta
steg kommer tjansten att bli automatiserad och pa sa vis kunna erbjudas till en bredare allménhet
bade i Sverige och Internationelit. Under varen planerar vi att slappa appar nedladdningsbara for I0S
och Android.

Integrationen av Brandbees nya dotterbolag kommer att inledas under férutsattning att Brandbees
och CloudRepublics extra bolagsstdmmor godkénner den féreslagna affaren. Mer konkret innebar det
att vi tillsammans kommer ha ett kraftfullt tjansteerbjudande mot marknaden och inte minst en total
portfélj av unika produkter inom online-video, leadsgenerering, Analytics och Data Science. Inom
tiansteomradet starker vi upp med marknadens kanske vassaste SEO specialister och konsulter inom
Digital Marknadsféring, detta i kombination med Brandbees erbjudande om att arbeta datadrivet med
optimering och kdp av media i alla kanaler.

Ett stort fokus for oss 2021 blir att skala upp produkterna inom Analytics & Data Science for att
lansera Brand Value Index och Attribution Index pa flera marknader under aret. Potentialen i
produktutbudet ar enorm, om stérre féretag vill vara i framkant for att arbeta datadrivet ar Brand
Value index ett maste.

Jag férvantar mig att férvarven kommer att ge en positiv resultateffekt fullt ut fran andrakvartalet. Vi
kommer darefter under aret se synergieffekterna av forvarven, t ex pa administrationssidan, egna
utvecklare och korsférsaljning.

2021 blir sannerligen ett spannande ar.

Val mott kara aktieagare.

Magnus Clarenbring
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Utveckling av féretagets verksamhet, resultat och stélining

Koncern

Belopp SEK 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Nettoomsattning 5142 390 3570983 1370 011
Resultat efter finansiella poster -10424 603 -18810335 -7 885828
Balansomslutning 32658713 2410023 9431125
Soliditet % 51 -306 41
Moderforetag

Belopp SEK 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Nettoomsattning 2 608 972 768 598 196 800
Resultat efter finansiella poster -4 326187 -14 167 813 -7 119 211
Balansomslutning 41275971 - 6266 378 8 015 246
Soliditet % 68 -34 55

Fér definitioner av nyckeltal, se not 12.

Resultat och stillning gentemot moderbolaget

Moderbolagets stéllining och resultat saknar betydelse for bedomningen av koncernens stélining och
resultat och sélunda avser alla siffror och kommentarer koncernen. Belopp anges i férsta hand i
tusentals kronor men dven andra varden férekommer vilket tydligt framgar under respektive rubrik.

Bolagets nettoomsattning fér 2020 uppgick till 5 142 tkr, vilket &r en forbattring med 1 572 tkr jamfort
med foregaende ar. Ovriga externa kostnader och handelsvaror, vilka bland annat avser
utvecklingskostnader, uppgick tillsammans till 17 632 tkr for 2020, motsvarande period 2019 uppgick
dessa kostnader till 8 883 tkr. Personalkostnaderna har dkat med 963 tkr under helaret 2020 jamfort
med samma period 2019. Detta beror pa att bolaget haft fler anstéllda under denna period.

De immateriella anlaggningstillgangarna uppgick till 11 045 tkr (10 230 tkr) per den 31 december
2020, vilket bestar av aktiverat arbete for utveckling av IT-plattformen samt goodwill som uppstatt i
sambandmed forvarvet av Student Competitions AB. Goodwill och balanserade utgifter skrivs av
dver 5 ar. Bolagets omsattningstillgangar uppgick till 6 185 tkr (1 410 tkr) vid periodens utgang.
Tillgangarna bestar till stérsta delen av momsfordran pé 1 824 tkr samt kundfordringar 1 379 tkr (159
tkr). Bolagets egna kapital uppgick till 16 713 tkr (-7 382 tkr). Kortfristiga skulder pa totalt 15 945 tkr
(9 717 tkr) utgors framst av skulder till

leverantdrer pa 970 tkr ( 5 316 tkr) samt évriga skulder pa 10 274 tkr (3 453 tkr) vilka avser bland
annat kortfristiga lan dar BrandBee Holding AB har férmanliga villkor.

Visentliga hindelser under rékenskapsaret samt efter rakeskapsarets utgang
Under rikenskapsaret

- Den 17 januari 2020 genomfér bolaget en riktad emission, tilldeling av aktier 144 666 667 stycken,
aktiekapital 7 233 333,30 SEK, dverkursfond 3 616 666,65 SEK och kostnader 4 910 000 SEK.

- | januari 2020 inledde BrandBee ett testprojekt géllande digital marknadsféring med Brands For
Fans som &gs av Umida Group AB. Efter avslutat test med goda resultat véljer Umida Group att
teckna avtal med BrandBee for hela sin produktportfolj under 2020. Dettotala ordervardet
uppskattas uppga till 400.000:- under aret.

- Beslut om nyemission togs den 14 april 2020. Tilldelning av aktier 166 111 111 stycken, aktiekapital
dkas med 8 305 555,55 SEK.

- Gjensidige inleder samarbete med Bolaget géllande digital marknadsforing.

- Bolagets VD Magnus Clarenbring forvarvar aktier i Bolaget.

- Bolaget forvarvar Studet Competitions International AB. Bolaget forvarvades i januari 2020 och
finns darfér inte med i jamforeslesiffrorna for koncernen 2019.

- Det pa Nasdaq First North Growth Marketlistade bolaget Papilly véljer Brandbee som partner for
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digital marknadsféring av deras digitala tjanstinom stresshantering.

- Spivi AB viljer Brandbee som growth marketing partner for att na ut och lansera nya produkter.

- Student Competitions far uppdraget att marknadsféra Schneider Go Green 2021 globalt.

- Covid-19 pandemin har framst paverkat nykundsanskaffningen, dels pa grund av
budgetnedskarning hos vara potentiella kunder samt dels att besluten har flyttats langre bort.

- Bolaget forvarvar 21,8 % av kapitalet och 27,7 % av résterna i det NGm-listade bolaget Cloud
Republic.

Efter rikenskapsaret

- Brandbee Holding AB férvarvar CloudRepublics aktier i dotterbolagen CloudRepublic Anegy Online
Marketing AB, CloudRepublic Northside AB, CloudRepublic Falco AB samt CloudRepublic Grab AB.
Képeskillingen ar satt till 36 MSEK.

- Tva riktade emissoner genomfors. Den forsta om totalt 60 500 000 aktier och den andra
147 554 700 aktier. De nya aktierna emitteras till en kurs om 0,08 SEK. Efter emissionerna har
Brandbee Holding totalt 925 999 600 stycken aktier. Aktiekapitalet efter emissionerna uppgar till

46 299 980 SEK.
- Brandbee lanserar videoverktyget VideoBurst.

Viktiga forhallanden

Aktien

Brandbees aktier handlas pa Spotlight Stock Market.
Agarstruktur

Per den 31 december 2020 uppgick antalet aktiedgare till 2 643st. Storsta &garna per 2020-12-31.

Aktiedgare Antal aktier ~ Agarandel %
Morgans husgrunder AB 100 000 000 22,72
Donap Advokat AB 31 666 667 7,20
Fortic Finans AB 27 540 370 6,26
Flexmission AB 25 000 000 5,68
Viola Vitalis AB 22 807 012 5,18
Avanza Pension 20777 113 4,72
Dividend Sweden AB 19 973 230 4,54
Adventure Retail AB 17 108 715 3,89
Elonen Juha 13 006 277 2,96

Framtida férviantan samt vdsentliga rikser och osédkerheter

Brandbee Holdings styrelse bedomer att Bolaget ar verksamt pa en marknad vilken férvantas uppvisa
fortsatt tillvaxt och goda intjaningsmojligheter under de kommande aren. Det gar dock ej att utesluta
att marknaden utvecklas i en for Bolaget oférdelaktig riktning till féljd av féréndrade

makroekonomiska faktorer, nya regelverk eller andra omvarldsfaktorer. Detta kan innebé&ra risker for
Bolagets avkastning och ekonomiska stéllning.

Det ar hard konkurrens inom branschen for utveckling av nya It-tjanster och inte minst med inriktning
mot digital marknadsféring. Brandbee Holding verkar pa en marknad med globala konkurrenter, dar
potentiella aktorer med storre finansiella resurser eller mer kundanpassade produkter kan begransa
Bolagets stalining och tillvaxtmajlighet. Kallkoden &r inte skyddad och det finns en riks att aktérer
utvecklar liknande IT-plattformar. ‘

Brandbee Holdning arbetar kontinuerligt med produktutveckling och forbattringar. Dar bade tids- och
kostnadsaspekter foér utvecklingen kan vara svara att pa forhand bedéma och faststélla med
exakthet. Detta medfor en risk att en planerad produktutveckling kan bli mer kostnads- eller
tidskravande an planerat.
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Brandbee Holding AB &r ett bolag verksamt inom digital marknadsféring som méjliggor for féretag att
skapa professionell video, annonsera och hantera inkommande leads pa ett kostnadseffektivt och
enkelt satt. Att Brandbee Holding verkar pa en marknad med globala konkurrenter gér det svart att
utvardera hela féretagets forsaljningspotential med risken att intékter helt eller delvis uteblir. Bolaget
kan dar med ej garantera att erbjuda battre produkter elier tjanster i forhallande till pris gentemot
konkurrenterna, vilket kan leda till sémre forsaljning och marginaler.

Eget kapital
Annat eget
Aktie- Ovr tillskjutet tillskjutet kapital
Koncernen kapital kapital inkl arets resultat Totalt
Ingaende belopp 8 670 856 28 009 296 -44 062 229 -7 382 077
Nyemisson 27 226 389 17 273 611 44 500 000
Emissionskostnader -9 980 000 -9 980 000
Arets resultat -10 424 603 -10 424 603
35897 245 45 282 907 -64 466 832 16 713 320
Balanserat Fond fér
Moderféretaget Aktiekapital Overkursfond resultat utveckling Arets resultat Totalt
Ingaende belopp 8670856 21952835 -18613 307 -14 167 813 -2 157 429
Omf. fg. arets result. -14 167 813 14 167 813 -
Fond fér utv.kost. -500 000 500 000 -
Nyemission 27 226 389 17 273 611 44 500 000
Emissionskost. -9 980 000 -9 980 000
Arets resultat -4 326 187 -4 326 187
Utgaende belopp 35897 245 29246446 -33281120 500000 -4326 187 28036 384
Forslag till disposition betridffande bolagets vinst eller forlust
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende medel:
Belopp i SEK
Overkursfond 29 246 446
Balanserat resultat -33 281120
Arets resultat -4 326 187
Totalt -8 360 861
disponeras for att balanseras i ny rékning
Summa -8 360 861

Vad betraffar koncernens och moderféretagets resultat och stéllning i 6vrigt, hanvisas till efterféljande
resultat- och balansrakningar med tillhérande noter.
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Resultatrakning - koncernen

Belopp i SEK Not 2020-01-01- 2019-01-01-
2020-12-31 2019-12-31

Rérelsens intdkter

Nettoomsattning 5142 390 3570981

Aktiverat arbete for egen rékning 7 737 500 1130 201

Ovriga rérelseintakter 227 655 15292
13 107 545 4716 474

Rorelsens kostnader

Bévaror och férnédenheter -2 940 161 -917 187

Ovriga externa kostnader -15 191 544 -7 965 903

Personalkostnader 2 -3 359 216 -2 396 434

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anl&ggningstillgangar -1 317 954 -11 345 132

Ovriga rérelsekostnader -25 153 -23 390

Rorelseresultat -9 726 483 -17 931 572

Resultat fran finansiella poster

Ranteintakter och liknande resultatposter 897 188

Rantekostnader och liknande resultatposter -699 017 -878 951

Resultat efter finansiella poster -10 424 603 -18 810 335

Resultat fore skatt -10 424 603 -18 810 335

Arets resultat -10 424 603 -18 810 335

Hanforligt till

Moderforetagets aktiedgare -10 424 603 -18 810 335
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Belopp i SEK 2020-12-31 2019-12-31

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Immateriella anldggningstiligangar

Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten

och liknande arbeten 8023716 1 000 000

Goodwill 3 020 830 -
11 044 546 1 000 000

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag 15 429 026 -
15 429 026 -

Summa anléggningstillgangar 26 473 572 1 000 000

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1379 269 159 513

Ovriga fordringar 4672 204 1159 726

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 96 976 48 883

6 148 449 1368 122

Kassa och bank 36 692 41 901

Summa omsittningstillgangar 6 185 141 1410023

SUMMA TILLGANGAR 32658713 2410023
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Balansrdkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7
Aktiekapital 35 897 245 8 670 856
Ovrigt tillskjutet kapital 29 246 446 28 009 296
Balanserat resultat inkl arets resultat -48 430 372 -44 062 229
Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare 16 713 319 -7 382 077
Summa eget kapital 16 713 319 -7 382 077
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 9 - 75 000
- 75 000
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut - 119 956
Forskott fran kunder 8 888 -
Leverantdrsskulder 970 395 5316 389
Skatteskulder 27 905 22 092
Ovriga kortfristiga skulder 12 314 378 3432832
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 2623 828 825 831
15 945 394 9717 100

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 32 658 713 2410023
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Kassafl6desanalys - koncern
Belopp i SEK Not 2020-12-31 2019-12-31
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -10 424 603 -18 810 335
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflédet, m m -2 307 046 11 345 132
-12731 649 -7 465 203
Kassafléde fran den lIopande verksamheten fore -12 731 649 -7 465 203
férandringar av rérelsekapital
Kassafléde fran férdndringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av rorelsefordringar -4 780 328 -522 176
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder 6 228 294 4329 273
Kassafl6de fran den I6pande verksamheten -11 283 683 -3 658 106
Investeringsverksamheten
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar -7 737 500 -3 878 741
Forvarv av finansiella tillgéngar -15429 026
Kassaflode fran investeringsverksamheten -23 166 526 -3 878 741
Finansieringsverksamheten
Nyemission 44 500 000 11 521 444
Emissionskostnader -9 980 000 -3 946 484
Checkkredit -75 000 -115 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 34 445 000 7 459 960
Arets kassafléde -5 209 -76 887
Likvida medel vid arets borjan 41 901 118 788
Likvida medel vid arets slut 36 692 41 901
Noter till kassaflédesanalysen - koncern
Not Ovriga upplysningar till kassaflodesanalysen
2020-12-31 2019-12-31
Justering foér poster som inte ingér i kassaflédet mm
Avskrivningar 713 784 1037 700
Goodwill -3 020 830
Nedskrivningar 10 307 432
-2 307 046 11 345 132
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Resultatrikning - moderféretag

Belopp i SEK 2020-01-01- 2019-01-01-
2020-12-31 2019-12-31

Rérelsens intékter

Nettoomsattning 2608 972 768 598

Aktiverat arbete for egen rékning 500 000 -

3108 972 768 598

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader -6 505 467 -5 524 628

Personalkostnader -172 793 -273 387

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar -66 672 -

Rorelseresultat -3 635 960 -5 029 417

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernféretag - -8 306 430

Rantekostnader och liknande resultatposter -690 227 -831 966

Resultat efter finansiella poster -4 326 187 -14 167 813

Resultat fore skatt -4 326 187 -14 167 813

Arets resultat -4 326 187 -14 167 813
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Balansrikning - moderféretag
Belopp i SEK Not 2020-12-31 2019-12-31

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten
och liknande arbeten 3 433 328 -

433 328 -

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 5 16 130 000 2 500 000
Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag 6 15 429 026 -
31 559 026 2 500 000
Summa anliggningstillgangar 31992 354 2500 000
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernforetag 6 548 688 2723 537
Aktuell skattefordran 3058 -
Ovriga fordringar 2649 185 1017 804
Foérutbetalda kostnader och upplupna intékter 46 936 -
9 247 867 3741 341
Kassa och bank 35750 25 037
Summa omsittningstillgangar 9283 617 3766 378

SUMMA TILLGANGAR 41 275 971 6 266 378
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Balansridkning - moderféretag

Belopp i SEK Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7

Bundet eget kapital

Aktiekapital (O aktier) 35 897 245 8 670 856

Reservfond 500 000 -
36 397 245 8 670 856

Fritt eget kapital

Overkursfond 29 246 446 21 952 835

Balanserad vinst eller forlust -33 281120 -18 613 307

Avrets resultat -4 326 187 -14 167 813
-8 360 861 -10 828 285

Summa eget kapital 28 036 384 -2 157 429

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 119 956

Leverantorsskulder 785 457 4 821703

Skulder till koncernféretag - 209 752

Aktuell skatteskuld - 3042

Ovriga kortfristiga skulder 11 605 151 2693673

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 848 979 575 681
13 239 587 8 423 807

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 41 275 971 6 266 378
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Kassaflédesanalys - moderforetag

Belopp i SEK Not 2020-12-31 2019-12-31

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -4 326 187 -14 167 813

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflddet, m m 66 672 8 306 430
-4 259 515 -5 861 383

Kassafldde fran den I6pande verksamheten fore -4 259 515 -5 861 383

férdndringar av rérelsekapital

Kassafléde fran féréndringar i rérelsekapital

Okning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar -5 506 527 -3 580 820

Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder 4815781 4 843 985

Kassaflode fran den I6pande verksamheten -4 950 261 -4 598 218

Investeringsverksamheten

Forvarv av dotterforetag -3 880 000

Forvérv av immateriella anlaggningstillgangar -500 000

Forvarv av finansiella tillgangar -15 429 026

Kassafléde fran investeringsverksamheten -19 809 026 -

Finansieringsverksamheten

Nyemission 44 500 000 11 521 444

Emissionskostnader -9 980 000 -3 946 484

Lamnade aktieagartillskott -9 750 000 -3 000 000

Kassaflde fran finansieringsverksamheten 24770 000 4 574 960

Arets kassaflode 10713 -23 258

Likvida medel vid arets bérjan 25 037 48 295

Likvida medel vid arets slut 35750 25 037
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper
Belopp i SEK om inget annat anges.

Allménna redovisningsprinciper
Arsredovisningen och koncernredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skuder har upptagits till anskaffningsvarden dér inget annat anges.

Redovisningsprinciperna &r oférandrade jamfért med féregaende ar.

Intéktsredovisning

Intakten redovisas till verkligt varde av vad foretaget fatt eller kommer att fa. Det innebir att
foretaget redovisar inkomsten till nominellt varde (fakturabelopp) om foretaget far erséattning i likvida
medel direkt vid leveransen. Avdrag férs fér lamnade rabatter.

Vid forséljning av tjanster redovisas intékten i den period tjénsten tillhandahallits.

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprattats enligt férvarvsmetoden. Detta innebar att forvarvade
verksamheters identifierbara tillgangar och skulder redovisas till marknadsvarde enligt upprattad
forvarvsanalys. Overstiger verksamhetens anskaffningsvarde det berikade marknadsvardet av de
forvéntade nettotillgangarna enligt forvarvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernféretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernforetag liksom orealiserade
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade férluster elimimeras ocksa savida inte transaktionena
motsvarar nedskrivningsbehov.

Férandringar av internvinst under rakenskapsaret har eliminerats i konsernresultatrékningen.

Ersittning till anstéllda

Ersattningar till anstéllda avser alla typer av erséttningar som koncernen lamnar till de anstzllda.
Koncernens erséttningar innefattar bland annat Iéner, betald semester, betald franvaro, bonus och
ersattningar efter avslutad anstallning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjanandet.

Vérderingsprinciper mm
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges
nedan.

Anlédggningstillgangar

Materiella och immateriella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.
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Utgifter fér forskning och utveckling

Vid redovisning av utgifter for utveckling tillampas aktiveringsmodellen. Det innebr att utgifter som
uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgadng nar samtliga nedanstéende férutsattningar
&r uppfylida:

- Det &r tekniskt m&jligt att fardigstélla den immateriella anléggningstillgangen sa att den kan
anvandas eller siljas.

- Avsikten &r att fardigstélla den immateriella anlaggningstillgdngen och att anvanda eller sélja den.

- Forutsattningar finns for att anvanda eller sélja den immateriella anléggningstillgangen.

- Det &r sannolikt att den immateriella anlaggningstillgdngen kommer att generera framtida
ekonomiska férdelar.

- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfélja
utvecklingen och for att anvanda eller salja den immateriella anlaggningstillgangen.

- De utgifter som &r hanférliga till den immateriella anlaggningstillgangen kan berzknas pa ett
tiliférlitligt satt.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjért 6ver tillgangens beraknade nyttjandeperiod med hansyn till vasentligt
restvarde. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultatrakningen.

Moder-
Koncern féretag
Féljande avskrivningstider tillampas:
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 20% 20%

Goodwill

Koncernmassig goodwill uppkommer nar anskaffningsvardet vid forvarv av andelar i dotterforetag
overstiger det i forvérvsanalysen faststallda vardet pa det férvarvade foretagets identifierbara
nettotiligdngar. Goodwill redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar
och eventuell nedskrivning. Goodwill skrivs av pa 5 ar.
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Redovisat virde vid arets slut

Brandbee Holding AB 16(20)
Not 2 Anstéllda
Medelantalet anstéllda
2020-01-01- 2019-01-01-
2020-12-31 2019-12-31
Koncernen
Medelantalet anstalida 5 4
5 4
Moderbolaget
Bolaget har ej haft ndgra anstéllda under verksamhetsaret. Ersattning till styrelse har reserverats.
Not 3 Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten
2020-12-31 2019-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 12 060 312 8 181 571
-Nyanskaffningar 7 737 500 3 878 741
19797 812 12 060 312
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid &rets borjan -11 060 312 -4 564 605
-Arets avskrivning -713 784 -1 037 700
-Arets nedskrivning -5 458 007
-11 774 096 -11 060 312
Redovisat virde vid arets slut 8 023 716 1 000 000
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan - -
-Nyanskaffningar 500 000
500 000 -
Ackumulerade avskrivningar:
-Arets avskrivning -66 672
-66 672 -
Redovisat virde vid arets slut 433 328 -
Not 4 Goodwill
2020-12-31 2019-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden
-Vid arets borjan - 5388 250
-Nyanskaffningar 3 625 000
3625 000 5388 250
Ackumulerade avskrivningar
-Vid arets borjan - -538 825
-Arets avskrivning -604 170
-604 170 -538 825
-Arets nedskrivningar -4 849 425

3 020 830
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Not 5 Andelar i koncernféretag

Spec av moderféretagets och koncernens innehav av andelar i koncernféretag

2020-12-31
Antal Redovisat Eget Arets
Dotterféretag / Org nr/ Séte andelar i % vérde kapital  resultat
Videobur Sthim AB, 556944-4903, Stockholm 15500 100 4 250000 1556 532-1 608 740

Brandbee AB, 556852-0042, Stockholm
Student Competitions
International AB, 559238-7426, Stockholm 250 100 3880000 17 149 -237 851

16 130 000

34 397 107 100 8000000 212424 -3 647 655

2020-12-31  2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden:

-Vid arets bérjan 27030000 24 030000
-Forvarv dotterbolag 3 880 000
-Aktieagartillskott 9750 000 3 000 000

40 660 000 27 030 000
Ackumulerade nedskrivningar:

-Vid arets bérjan -24 530 000 -16 223 570
-Arets nedskrivningar -8 306 430

-24 530 000 -24 530 000
Redovisat vérde vid arets slut 16 130 000 2500 000

Not 6 Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda féretag
2020-12-31 2019-12-31

Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bérjan

-Foérvarv

-Vid arets slut

Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid arets bérjan

-Arets nedskrivningar

-Vid arets slut

Redovisat varde vid arets slut

Moderforetag

Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bérjan

-Foérvarv

Vid arets slut

Ackumulerade uppskrivningar:

-Vid arets bérjan

Vid arets slut

Ackumulerade nedskrivningar:

Vid arets slut
Redovisat virde vid arets slut

15 429 026

15429 026

15 429 026

15 429 026

15 429 026

15 429 026
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Spec av moderféretagets och koncernens innehav av andelar i gemensamt styrda féretag

Andelar Kapitalan- Redov vérde
Intresseféretag Justerat EK / antal delens vérde hos moder-
/org nr, séte /Arets resultat i% i) i koncernen féretaget
Direkt dgda
CR Ventures AB (publ) 21,8 21,8 15 429 026,0
556999-9999, Stockholm
21,8 15 429 026,0

Agarandelen av kapitalet avses, vilket ven 6verensstammer med andelen av résterna for totalt antal
aktier.

Not 7 Eget kapital

Annat eget
Aktie- Ovrigt tillskjutet tillskjutet kapital

Koncernen kapital kapital inkl arets resultat Totalt
Ingaende belopp 8 670 856 28 009 296 -44 062 229 -7 382 077
Nyemission 27 226 389 17 273 611 44 500 000
Emissionskostnader -9 980 000 -9 980 000
Arets resultat -10 424 603 -10 424 603

35 897 245 45 282 907 -64 466 832 16 713 320

Balanserat Fond fér

Moderbolaget Aktiekapital Overkursfond resultat utveckling Arets resultat Totalt
Ingaende belopp 8670856 21952835 -18613 307 -14 167 813 -2 157 429
Omf. fg. ars result. -14 167 813 14 167 813 -
Fond for utv.kost. -500 000 500 000 -
Nyemission 27226 389 17 273 611 44 500 000
Emissionskostnad -9 980 000 -9 980 000
Arets resultat : -4 326 187 -4 326 187
Utgdende belopp 35897 245 29246446 -33281120 500000 -4 326187 28 036 384
Not 8 Disposition av vinst eller férlust
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende medel:
Overkursfond 29 246 446
Balanserat resultat -33 281 120
Arets resultat -4 326 187
Totalt -8 360 861
disponeras for att balanseras i ny rakning
Summa -8 360 861
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Not 9 Checkréakningskredit
2020-12-31 2019-12-31

Koncernen

Erhallen checkrékningskredit - 200 000
Outnyttjad del - -5 044
Utnyttjat kreditbelopp - 194 956
Moderbolag

Erhallen checkrakningskredit - 125 000
Outnyttjad del = -5 044
Utnyttjat kreditbelopp - 119 956

Efter balansdagen har féretagets checkkredit utékats med 0 kr.

Not 10 Viasentliga handelser efter rikenskapsarets slut

- Brandbee Holding AB férvarvar CloudRepublics aktier i dotterbolagen CloudRepublic Anegy Online
Marketing AB, CloudRepublic Northside AB, CloudRepublic Falco AB samt CloudRepublic Grab AB.
Képeskillingen &r satt till 36 MSEK.

- Tva riktade emissoner genomférs. Den férsta om totalt 60 500 000 aktier och den andra
147 554 700 aktier. De nya aktierna emitteras till en kurs om 0,08 SEK. Efter emissionerna har
Brandbee Holding totalt 925 999 600 stycken aktier. Aktiekapitalet efter emissionerna uppgar till
46 299 980 SEK.

- Brandbee lanserar videoverktyget VideoBurst.

Not 11 Inkdp och férsiljning inom koncernen
2020-12-31 2019-12-31

Moderbolaget
Andel av arets totala inkdp som skett fran andra foretag i koncernen 0% 0%
Andel av arets totala forsaljning som skett till andra féretag i koncernen 47% 100%

Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:
Totala tillgangar.

Soliditet:
(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgangar.

Nettoomsiittning:
Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostander, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:
Resultat efter finansiella intakter och kostnader, men fére skatter.
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Underskrifter

Ortoch datum  Stocbhohs, 2027-0%-34

onas Litborn Magnus Clarenbrin
Ordinarie ledamot, Styrelseordférande Verkstélian/ $ dirgitor
# 7 7
7 /

St@pﬁan Knowles
Ordinarie ledamot

Vér revisionsberattelse har lamnats den 23 21»:7 2ox/
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Auktoriserad revisor
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Building a better
working world

Revisionsberéattelse
Till bolagsstdmman i Brandbee Holding AB, org.nr 559046-7717

Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovis-
ningen fér Brandbee Holding AB fér rdkenskapsaret 2020-01-01 -
2020-12-31.

Enligt var uppfattning har A&rsredovisningen och koncern-
redovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en i alla vasentliga avseenden réttvisande bild av moder-
bolagets och koncernens finansiella stélining per den 31 december
2020 och av dessas finansiella resultat och kassafléden for dret
enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberéttelsen &r férenlig
med arsredovisningens och koncernredovisningens 6vriga delar.

Vi fillstyrker darfor att bolagsstdmman faststédller resultat-
rékningen och balansrakningen fér moderbolaget och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r
oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstédliande direktdrens ansvar

Det 4&r styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for
att arsredovisningen och koncernredovisningen upprattas och att
de ger en rattvisande bild enligt rsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstéllande direktéren ansvarar dven fér den interna kontroll
som de beddmer &r nédvandig for att uppratta en arsredovisning
och koncernredovisning som inte innehdller nagra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av &rsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstéllande direktéren fér bedémningen
av bolagets och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, nér sa &r tillimpligt, om férhallanden som kan paverka
férmagan att fortsitta verksamheten och att anvanda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte
om styrelsen och verkstéllande direktéren avser att likvidera
bolaget, upphdra med verksamheten eller inte har ndgot realistiskt
alternativ till att géra ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om att &rsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehaller
ndgra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p3 oegent-
ligheter eller misstag, och att I&mna en revisionsber&ttelse som
innehaller vara uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hég grad av
sdkerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en
vésentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppstd
pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas paverka de
ekonomiska beslut som anvédndare fattar med grund i &rsredo-
visningen och koncernredovisningen.

A member firm of Ernst & Young Globat Limited

Som del av en revision enligt ISA anvénder vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instillning under hela
revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedémer vi riskerna for vésentliga felaktig-
heter i drsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pad oegentligheter eller misstag, utformar och
utfér granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillréckliga och ndamalsenliga
for att utgodra en grund fér vara uttalanden. Risken fér att inte
upptdcka en vdsentlig felaktighet till féljd av oegentligheter &r
hogre &n for en vésentlig felaktighet som beror pd misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
asidosattande av intern kontroll.

e skaffar vi oss en forstdelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse fér var revision fér att utforma
granskningsatgérder som &r lampliga med hansyn till om-
standigheterna, men inte f6r att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

e utvdrderar vi ldmpligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstillande
direktérens uppskattningar i redovisningen och tillhérande
upplysningar.

e drar vi en slutsats om Iampligheten i att styrelsen och verk-
stdllande direktoren anvander antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisions-
bevisen, om det finns ndgon vésentlig osdkerhetsfaktor som
avser sadana héndelser eller férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets och koncernens férméga att
fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
vésentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberattelsen
fasta uppmarksamheten pa upplysningarna i &rsredovisningen
och koncernredovisningen om den vésentliga osdkerhets-
faktorn eller, om sddana upplysningar &r otillréckliga, modi-
fiera uttalandet om arsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vdra slutsatser baseras p& de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet fér revisionsberéttelsen. Dock kan
framtida héndelser eller férhallanden géra att ett bolag och en
koncern inte ldngre kan fortsatta verksamheten.

e utvdrderar vi den 6vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i drsredovisningen och koncernredovisningen, déri-
bland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

e inhdamtar vi tillrdckliga och &ndamalsenliga revisionsbevis
avseende den finansiella informationen fér enheterna eller
affdrsaktiviteterna inom koncernen for att géra ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar fér styrning,
6vervakning och utférande av koncernrevisionen. Vi &r ensamt
ansvariga for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi
méste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utéver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfért en revision av styrelsens och verkstéllande
direktdrens forvaltning fér Brandbee Holding AB for rakenskap-
saret 2020-01-01 - 2020-12-31 samt av férslaget till dispositioner
betréffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar forlusten enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens leda-
moter och verkstéllande direktéren ansvarsfrihet fér rakenskaps-
aret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi &r oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
andamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direkiSrens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betrdffande bolagets vinst eller forlust. Vid férslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
férsvarlig med héansyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pd storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stallning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
I6pande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation &r utformad sd att
bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska
angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pd ett betryggande satt.
Verkstdllande direktdren ska skota den I6pande férvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
atgarder som &r nddvandiga for att bolagets bokfoéring ska full-
goras i Gverensstdammelse med lag och for att medelsférvaltningen
ska skotas pa ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Vart mal betr&ffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhdmta revisionsbevis f6r att
med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om n&gon styrelse-
ledamot eller verkstéllande direktdren i ndgot védsentligt avseende:

e féretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon for-
summelse som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

e pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av férslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust, och ddrmed vart uttalande om detta, &r
att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om férslaget ar forenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet &r en hog grad av sékerhet, men ingen garanti fér
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptdcka atgérder eller férsummelser som kan
féranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett férslag till
dispositioner av bolagets vinst eller férlust inte &r férenligt med
aktiebolagslagen.

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvdnder vi professionellt omddéme och har en professionellt
skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och férslaget till dispositioner av bolagets vinst eller
forlust grundar sig frémst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgdrder som utférs baseras pa vér
professionella bedémning med utgdngspunkt i risk och vésent-
lighet. Det innebdr att vi fokuserar granskningen pd sddana
atgarder, omradden och férhdllanden som &r vésentliga for verk-
samheten och dar avsteg och overtradelser skulle ha sarskild
betydelse for bolagets situation. Vi gar igenom och prévar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna &tgirder och andra férhéllanden
som &r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som under-
lag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner
betréffande bolagets vinst eller forlust har vi granskat om férslaget
ar forenligt med aktiebolagslagen.

Angelholm den 23 april 2021

er Karlsson
Auktoriserad revisor
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